

Apsendt d. 4-4.

Kære alle! for vi havde faaet Boyen lagt til Side, og da vi har haft Flaandværker de sidste fjorten Dage har jeg fuldstændig glemt, at vi skulde have den sendt videre.

Vi har faaet lagt Centralvarme over hele sluset og faaet Kikkeneet lavet lidt større. Vi tog et Tag fra Bryggeasiet, det har vi jo ikke brug for saa stort, nu da vi har Andelsværkeriet her.

Bilen kommer hver Mandagsdag og henter alt det snarvæde Tøj og aflærer det 8 Dage efter vasket, rullet og strøget. Dyrt, men behageligt og slip ikke saa dyrt.

Vi havde gaaet og regnet med at vi skulde have lidt Trosser i Aar, men der kom en lille Eftervinter i Stedet for, saa vi fik først Saitid sidst i Marts, og saa har vi endda haft nattefros nu længe og solskin om Dagen, det er nu ikke det der fremmer at det grønne her paa Jorden. 3 Dage er Vinden gaaet i Sydvest og det har regnet det

meste af Lejen og det er blevet mildt
saa nu haaber vi der kan komme gro
i at det gaar igen.

Johannes skriver, at han og Jenny har
spillet delbetant. Er det optreden paa
de skraa Brædder, eller Elskoven i har
faet opfisket? eller det er maaske begge
dele. Nils klager over Handelsministeren
jeg kan da troste dig med, at jeg har
ikke stemt paa ham, jeg ved ikke om
du har, men det har du vel ikke, siden
du klager.

Jeg kan da fortælle eder at Fætter
Knut Trundrup har købt en Gaard i
slæsborg ved Faaborg paa det Tid Tid. overby
den 1. Marts, saa nu har han da en Rede,
og saa maaske vi jo haabe for ham, at der ogsaa
kommer en "Blage". Ingentid er gaaet i Lenz
men det lod til at han vilde have en
stikser med i Morgen tidlig enden Posten
kommer, saa jeg vil slutte, Tak for alle
stikser og lev vel alle, Jørgen.

Naar Jørgen mener jeg skal sende en lille
Hilsen med, saa maaske jeg jo gaar det.

Her i Huset er alt Rod, ja saa forfærdeligt saa jeg aldrig har kendt Mager, Gulvum er brakket og og jeg runder rundt mellem Jord Sten og Rør saa det er et Under hvis ikke jeg naar og brækker Benene. Men det skal jo være galt for det bli godt. Nu faar jeg et heeligt Støkken, nye Loft, nye Vinduer et Centralkomfur med sleden Plade og Hise paa Sidenne Stikkenbord med Værk af rustfri Staal og Hurak gulv og ny elektrisk Installation. Foruden har vi saa faaet hængt Radiator og over det hele at det bli heeligt er der jo ingen Trilse om, men heller ikke at det er dyrt. Børnene har det godt, He er rykket op i fjerde Klasse og har nu kun 2 1/2 Mars Skolegang til, hvis det er kommen i 2 Klasse og det hjælper lidt paa hunden, hun er meget ked af og gaa i Skole. Havn vokser godt til, med Høiksen er det stadig ikke bedre, saa nu kan vi virkelig ikke regne med det kommer. I Maj Maaned skal vi til Prelegeren igen. I Januar Maaned var Havn en Dag kommet for nær om til den ene af Hestene, med det Result-

bat at den slog kunde ræk og ind mod
Væggen, Jiggen kom ind med hunde, Blodet
vandt ud af Kæsen hvis var slapp og vi
brøide hvis var helt hvilts, men saa gik det
alligevel, hvis kom paa Sygehuset og blev
nogens fotografert og der var heldigvis intet
i Skytkeet en slun Hjernerystelse og nogle
Skrammer i Ansigtet der fotog sig hurtigt
men hvis maatte holde Lungen i fire Uger.
Saa er der vist ikke mere og jeg skal vid til
at mit Pmaatrakt, vi fik 300 Thyllinger 2 Mad
og 9maa Havnunger saa har jeg 2 Rugehoim
der ene skal have alleinger en af Dagerne der
anden ligger paa Gaardag. Hermed de bedste
Hilsener fra Lyngød.
Også jeg sender skilten fra Ib Nordtorps